
Generální finanční ředitelství
Břevnovský klášter - Salla Terrena 

středa 8. června 2022

OBJEDNÁVKA CATERINGU:

Název akce:     Generální finanční ředitelství
Lokace:           Břevnovský klášter - Salla Terrena
Datum:     středa 8. června 2022

Dodavatel: IN CATERING s.r.o.
Sídlo: Libocká 10/64, Liboc, 162 00 Praha 6
IČO: 63072572
DIČ: CZ 63072572
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn.: C 35898

zastoupená:  ředitelem (jednající na základě plné moci)
(dále jako „dodavatel“)

Objednatel: Generální finanční ředitelství
Sídlo: Lazarská 15/7, Nové Město (Praha 1), 110 00 Praha
IČ: 72080043 
DIČ: CZ72080043
(dále jako „objednatel“)

KONTAKTNÍ OSOBA: 

Objednatel tímto objednává následující služby:

SLUŽBA KČ/OSOBA
10 % 21 %

DPH DPH 

Cateringový balíček 45

1

Rozpočet bez DPH
DPH 10%
DPH 21%

Rozpočet včetně DPH

POČET 
OSOB / 

Ks

CELKEM BEZ 
DPH

1 070 Kč 48 150 Kč 4 815 Kč

Doprava, instalace, personál, pronájem mobiliáře včetně 
5 koktejlových stolků 9 000 Kč 9 000 Kč 1 890 Kč

57 150 Kč
4 815 Kč
1 890 Kč

63 855 Kč

Návrh menu a kalkulace zahrnuje:  
Pokrmy a nápoje v navrhované skladbě a objemu.
Základní inventář v rozsahu dle počtu hostů.
Koktejlové stoly v počtu 5 kusů.
Přítomnost zodpovědného catering managera na akci.
Personální zajištění po předem dohodnutou dobu konání eventu. Každá další 
započatá hodina bude zpoplatněna částkou 300 Kč + DPH 21 % za osobu servisu a 
hodinu.

IN CATERING s.r.o., Libocká 10/64, Liboc, 162 00 Praha 6, www.incatering.cz



Generální finanční ředitelství
Břevnovský klášter - Salla Terrena 

středa 8. června 2022

/19:00 – 21:00/ BUFETOVÁ VEČEŘE 45 osob

STUDENÉ PŘEDKRMY 100 g na osobu
Čerstvý kozí sýr s meruňkovým čatní

Batátový koláček s uzeným kachním prsíčkem

Uzená makrela na černé čočce s feniklovým salátem a limetkovou majonézou

SALÁTY 80 g na osobu
Míchaný zeleninový salát s balsamico redukcí

Listový salát s pečenou červenou řepou, koriandrem a chilli

Kuskusový salát
 
PEČIVO 100 g na osobu
Výběr světlého a tmavého pečiva
 
HLAVNÍ CHODY 180 g na osobu
Casserole z kořenové zeleniny / VEGETARIAN /

Krůtí roláda s bylinkovou nádivkou

Kuřecí a vepřové řízečky

PŘÍLOHY 150 g na osobu
Jasmínová rýže

Šťouchané brambory
 
DEZERTY 100 g na osobu
Crème brûlée

Cheesecake

Jablečný závin
 
OVOCE 80 g na osobu
Čerstvé krájené sezonní ovoce

IN CATERING s.r.o., Libocká 10/64, Liboc, 162 00 Praha 6, www.incatering.cz



Generální finanční ředitelství
Břevnovský klášter - Salla Terrena 

středa 8. června 2022

NÁPOJOVÁ NABÍDKA

/16:45 - 17:30/  WELCOME DRINK 45 osob
Fancouzský sekt Louis Perdrier 15 cl na osobu
Bylinková esenciální voda neomezeně
Pomerančový džus neomezeně

/19:00 – 21:00/ NÁPOJOVÝ BALÍČEK 2 hodiny 45 osob

Perlivá a neperlivá voda z nápojových zásobníků
Domácí limonáda z nápojových zásobníků (sezónní nabídka)
Nealkoholické nápoje (Coca Cola, Coca Cola Zero, Fanta, Sprite, tonic)
Džus (pomeranč, jablko)
Káva Segafredo, čaj Brodies
Pivo Pilsner Urquell
Pivo Birell, bez alkoholu
Veltlínské zelené, Vinofol, pozdní sběr, suché
Zweigeltrebe , Vinofol, pozdní sběr, suché

Každá další započatá hodina     120 Kč za osobu

PLATEBNÍ PODMÍNKY  
Po realizaci akce bude vystaven daňový doklad - faktura s vyúčtováním se splatností
do 21 dní ode dne vystavení. 

STORNO PODMÍNKY  
Při  zrušení  nebo  ponížení  množství  objednaných  služeb  bude  účtován  storno
poplatek z hodnoty celkového rozsahu objednávky 

do 11 dní před dnem konání  10%  
do 10 dní před dnem konání  30%   
od 9 dní do 5 dní před dnem konání  50%   
od 4 dní do 2 dnů před dnem konání  80%   
méně než 48 hodin před dnem konání  100% 

Jméno a příjmení:  ŘEDITELKA ODBORU KOMUNIKACE

Podpis:

Datum: 11. 5. 2022

IN CATERING s.r.o., Libocká 10/64, Liboc, 162 00 Praha 6, www.incatering.cz


